LD可见光光源模块
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特点：
波长选择丰富
光纤输出功率高，能量集中
波长带度窄，单色性好
体积小，嵌入式结构便于安装

[bookmark: _GoBack]参数：

	波长
	nm
	405
	450
	487
	520
	638
	660
	670

	带宽
	nm
	±5
	±15
	±5
	±5
	±5
	±5
	±5

	出纤功率（max）
	mW
	30
	15
	10
	10
	30
	10
	5

	
	mW
	120
	65
	40
	60
	120
	24
	12

	输入电压范围
	V
	5-6
	5.1-6
	6-7.5
	6.5-7.5
	2.6-3.0
	2.0-2.7
	2.2-2.6

	输入电流范围
	mA
	130-180
	84-120
	105-135
	180-230
	260-280
	65-100
	30-45

	单模光斑尺寸
	mm
	2.0
	2.0
	2.0
	2.0
	2.1
	2.1
	2.1

	合波通道
	                           2-7
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